Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 104»

ПРИКАЗ

от 29.08.2023 г.                                                                                               № 02-03/243

«О создании консультационного
пункта в МДОУ»

На основании приказа департамента образования мэрии города Ярославля от 21.06.2021 № 01-05/538

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2023 года консультационный пункт для оказания методической, психолого-педагогической и консультационной помощи родителям (законным представителям) несовершеннолетних воспитанников, обеспечивающих получения детьми дошкольного образования в форме семейного воспитания.

2. Утвердить список детей, зачисленных на КП

3. Назначить руководителем КП – старшего воспитателя К.В. Невскую, секретарем учителя-дефектолога Коврову Н.С.

4. Утвердить состав специалистов и график работы КП на 2023-2024 учебный год.

5. Привлечь к работе в консультативном пункте:
воспитателей Горулеву Е.Н., Рязанову А.М.
педагога-психолога Квашенникову И.В.
учителя-логопеда Юдину И.А., Соколову А.А.
учителей-дефектологов Малкову И.В., Чуклееву М.А.
инструктора по физической культуре Скринник О.А.
музыкального руководителя Коробейникову А.В.
старшую медсестру Сорокину Е.Л.

6. Контроль за исполнения приказа возложить на руководителя консультационного пункта К.В. Невскую

7. Общий контроль оставляю за собой

Заведующий МДОУ «Детский сад № 104»                                                          Т.В. Курилова
.